

준공내역서

감독관 경유	
소속	
성명	(인)

□ 용역명 : 2016년 관내하수시설물 및 하천유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

구	분	금	액	비	고
총	용역비	일금일억육천일백구십이만원정	(₩ 161,920,000)		
도	급	공급가액	일금일억사천칠백이십만원정	(₩ 147,200,000)	
		부가가치세	일금일천사백칠십이만원정	(₩ 14,720,000)	
		계	일금일억육천일백구십이만원정	(₩ 161,920,000)	

용역개요:

1. 건설폐기물처리(폐아스콘, 폐콘크리트) 6,173톤 서울시 도봉구 도봉로 169나길 6 경기도 평택시 청북면 청오로
2. 건설폐기물운반(폐아스콘, 폐콘크리트) 6,516톤 405호9(도봉동 예손빌딩) 357-20

취미림이엔씨

가람산업 주식회사

대표이사 김 미

대표이사 고 영



종괄내역서 [준공]

■ 용역명 : 2016년 관내하수시설물 및 하천유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
1. 폐기물처리											
일반폐기물	페아스콘	2,155	Ton	-	-	-	-	16,845	36,301,838	16,845	36,301,838
일반폐기물	페콘크리트	4,018	Ton	-	-	-	-	15,072	60,560,099	15,072	60,560,099
계		6,173			-		-		96,861,937		96,861,937
2. 폐기물운반											
페아스콘	DT 24T	2,498	Ton	-	-	-	-	7,726	19,299,130	7,726	19,299,130
페콘크리트	DT 24T	4,018	Ton	-	-	-	-	7,726	31,042,395	7,726	31,042,395
계			6,516						50,341,526		50,341,526
공급가액	3462원/절사										147,200,000
3. 부가가치세											
도급액											161,920,000
4. 총용역비											

내역서 (준공)

□ 용역명 : '16년 관내하수시설물 및 하천유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

연번	공사명	단위	수량	페이스콘			페콘크리트			계					
				수량	단가 (처리+운반)	금액	수량	단가 (처리+운반)	금액						
1	관내 하수시설물 및 하천유지보수공사 부가가치세	ton	5,066	1,766	24,571	43,392,796	3,300	22,798	75,233,507	118,626,303					
	도급비									130,481,152					
2	시당4동300-10일대 원형관로보수보강공사 시당4동300-10일대 원형관로보수보강공사 (재생아스콘) 부가가치세	ton	166.00	21	24,571	515,996	145	22,798	3,305,715	3,821,711					
	도급비									4,708,953					
3	대방동39-2일대 원형관로보수보강공사 부가가치세	ton	25.00	17	24,571	417,711	8	22,798	182,384	600,095					
	도급비									659,896					
	상도1동 390-2일대 원형관로보수보강공사 상도1동 390-2일대 원형관로보수보강공사 (재생아스콘) 부가가치세		916.00	351	24,571	8,624,503	565	22,798	12,890,898	21,505,391					
	도급비									26,060,000					
	합계		6,173	2,155			4,018			161,910,000					

일 위 대 가 표

□ 용역명 : '16년 관내하수시설물 및 하천유지보수공사 건설폐기물 운반 및 처리용역

공 종	구 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
제1호표 폐기물 처리(페아스콘)												
폐기물처리비	아스콘	1	ton					16,845	16,845	16,845	16,845	
계								16,845	16,845	16,845		
제2호표 폐기물 처리비(페콘크리트)												
폐기물처리비	콘크리트	1	ton					15,072	15,072	15,072	15,072	
계								15,072	15,072	15,072		
제3호표 폐기물 운반비(페아스콘)												
폐기물운반비	DT 24T	1	ton					7,726	7,726	7,726	7,726	
계								7,726	7,726	7,726		
제4호표 폐기물 운반비(페콘크리트)												
폐기물운반비	DT 24T	1	ton					7,726	7,726	7,726	7,726	
계								7,726	7,726	7,726		